PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana
Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: coord.iv.seinfra@pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 304/2023-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 24 de novembro de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Adinilson Pereira
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: instalação de abrigo de ônibus

Senhor,

Em atenção à Indicação 1529/2023, de vossa autoria, solicitando implantação

de abrigos de ônibus nas paradas dos coletivos no bairro Lagoa das Flores, informamos

que encaminhamos o requerimento em pauta para a Secretaria Municipal de Mobilidade

Urbana — SEMOB, por ser atribuição da mesma referida demanda.

Atenciosamente,

Aguinald e Carvalho
Infrt ura Viária Coord. de nfr estrutura Viária

Mat. 26143 1 M : 2 7779

oshiura
Secretário Munic. d Infrae trutura Urbana - SEINFRA

..à

Praça Joaquim Correia, ng 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

Willt PREFEITURA

vrrótata DA
CONQUISTA t:kr OOVER.90 PAPA. PESSOAS